Lai nodrošinātu ES Projekta sasniedzamos rezultatīvos rādītājus, nomniekam ir pienākums 

normatīvajos aktos t.sk. MK noteikumi Nr.645 un nomas līgumā noteiktajā kārtībā līdz 

2028.gada 31.decembrim: 

2.5.1. veikt nefinanšu investīcijas pašu nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos ne 

mazāk kā EUR 477 000,00 (četri simti septiņdesmit septiņi tūkstoši eiro un 00 centi); 

2.5.2. jaunradīt ne mazāk kā 15 (piecpadsmit) jaunas darba vietas (turpmāk – Sasniedzamie 

rezultatīvie rādītāji); 

2.5.3. Pretendentam jānodrošina Nomas objektu visu iznomāšanas termiņu ar apsardzi un 

apdrošināšanu pret trešo personu prettiesiskās rīcības risku, dabas stihiju risku, uguns

[...]

2.10. Nomniekam nav tiesību nodot Nomas objektu vai tā daļu apakšnomā trešajām personām, 

bez rakstiska saskaņojuma ar Preiļu novada pašvaldību. 

3. Nomas objekta nosacītā nomas maksa 

3.1. Izsoles nosacītā nomas maksa Nomas objektam ir noteikta EUR 1134,70 (viens tūkstotis 

simts trīsdesmit četri eiro un 70 centi) mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3.2. Izsoles solis tiek noteikts 100,00 EUR (simts eiro un 00 centi). 

3.3. Noma ir ar pievienotās vērtības nodokli apliekams darījums.  

3.4. Izsoles dalības maksa (turpmāk – Dalības maksa) tiek noteikta EUR 50.00 (piecdesmit eiro 

un 00 centi). Dalības maksa Pretendentiem netiek atgriezta. Preiļu novada pašvaldība 

rēķinu par Dalības maksu neizraksta. 

3.5. Par piedalīšanos Izsolē ir noteikts Nomas objekta Izsoles nodrošinājums 50% apmērā no 

sākumcenas, t.i. EUR 567,00 (pieci simti sešdesmit septiņi eiro un 00 centi), turpmāk – 

Nodrošinājums. Preiļu novada pašvaldība rēķinu par Nodrošinājumu neizraksta. 

3.6. Pretendentiem, kuri nav nosolījuši Nomas objektu vai ir izslēgti kandidātu atlasē, tiek 

atmaksāts Nodrošinājums. Nodrošinājums netiek atmaksāts Noteikumos noteiktajos

[...]

Pretendenta apliecinājums par jaunu darba vietu izveidi - ne mazāk kā 15 

(piecpadsmit) jaunas darba vietas līdz 2028.gada 31.decembrim; 

5.2.10. Pretendenta apliecinājums par investīciju veikšanu savos nemateriālajos 

ieguldījumos un pamatlīdzekļos - ne mazāk kā EUR 477 000,00 (četri simti 

septiņdesmit septiņi tūkstoši eiro un 00 centi) līdz 2028.gada 31.decembrim; 

5.3. Šo noteikumu 5.2.punktā minētie dokumenti iesniedzami ne vēlāk kā līdz 2026.gada 

9.marta, plkst. 12.00. Pēc norādītā laika dokumenti netiek pieņemti. 

5.4. Pieteikumu iesniedz rakstveidā. Pieteikumu paraksta Izsoles Pretendents vai tā pilnvarotā